На се заявив др. Король рішучо, що до такого клубу не вступить, що він, др. Король, Росіянином ніколи не був, а лишити ся до смерти Русином, і яко посол разом з

Матеріяли до історії зносин Галичан з Буковинцями.

Ч. 45.

Лист Осипа Барвінського до Із. Воробкевича.

Львівъ 31. Мая (12. Червня) 1867.

(Дальше.)

Кажуть такожъ: Кониський, що бувъ въ Якуцку чи десь на вигнаню — утікъ — хто знає чи не опинить ся де въ Австрїї — и вінъ не пожалує своєхъ праць для нашої „Правди“.

Нинї має „Правда“ 300 пренумерантівъ, отже добра надія, що и на другий рікъ буде если не більше, то певно не менше.